
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХL сесія VІ скликання)

27.11.2013 м. Кривий Ріг №2322 30.10.2013 м. Кривий Ріг №
30.10.2013 м. Кривий Ріг №2271

⌐                                                         ¬
Про безоплатну передачу у власність,
спільну часткову, спільну сумісну
власність земельних ділянок, що пе-
ребувають у користуванні громадян,
для будівництва та обслуговування
жилого будинку, господарських буді-
вель і споруд (присадибна ділянка),
ведення садівництва

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок,
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, що підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12,
35, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про зе-
млеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію ре-
чових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1  10 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1  7), спільну часткову (додаток 8), спільну сумісну (до-
даток 9) власність земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для буді-
вництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10).

3. Громадянам, зазначеним у додатках:
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України;
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України.
4. Визнати такими, що втратили чинність:

Проект



2
4.1 пункти 379, 1487 додатка 1 до рішення виконкому міської Ради на-

родних депутатів від 09.04.1997 №199/1 "Про передачу у приватну власність
земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування
житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)";

4.2 пункт 978 додатка 1 до рішення виконкому міської Ради народних
депутатів від 14.05.1997 №247/1 "Про передачу у приватну власність земель-
них ділянок, які надані громадянам для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)";

4.3 пункт 133 додатка 7 до рішення виконкому міської Ради народних
депутатів від 13.07.1997 №329/1 "Про передачу у приватну власність земель-
них ділянок, які надані громадянам для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)";

4.4 пункт 30 додатка 2 до рішення виконкому міської Ради народних де-
путатів від 13.08.1997 №375/1 "Про передачу у приватну власність земельних
ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування житлового
будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)";

4.5 пункт 75 додатка 3 до рішення виконкому міської ради від 15.04.1998
№156 "Про передачу у власність садівницьким товариствам земельних діля-
нок для ведення садівництва";

4.6 пункт 12 додатка 6 до рішення виконкому міської ради від 12.01.2000
№51 "Про передачу у приватну власність присадибних земельних ділянок та
для ведення особистого підсобного господарства по заявах громадян";

4.7 пункт 5 додатка 4 до рішення міської ради від 14.08.2002 №201 "Про
безоплатну передачу у власність земельних ділянок, наданих громадянам для ведення
садівництва";

4.8 пункт 56 додатка 5 до рішення міської ради від 28.09.2005 №3550
"Про безоплатну передачу у власність земельних ділянок для будівництва і обслуго-
вування житлових будинків та господарських будівель і гаражного будівництва, ве-
дення особистого селянського господарства";

4.9 пункт 13 додатка 4 до рішення міської ради від 27.01.2010 №3696
"Про безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність
земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділян-
ка), ведення садівництва, особистого селянського господарства";

4.10 пункт 3 додатка до рішення міської ради від 28.04.2010 №3828 "Про
затвердження остаточних розмірів площ земельних ділянок, переданих громадянам у
власність, та внесення змін у додатки до раніше прийнятих рішень виконкомів місь-
кої Ради народних депутатів і міської ради";

4.11 пункт 38 додатка до рішення міської ради від 29.10.2010 №4135 "Про
затвердження технічної документації із землеустрою, безоплатну передачу земельної
ділянки у власність садівничому товариству "АЙСТРА" та надання дозволу на виго-
товлення технічної документації громадянам-його членам";

4.12 пункт 78 додатка до рішення міської ради від 27.04.2011 №358 "Про
затвердження технічної документації із землеустрою, безоплатну передачу земельних



3
ділянок у власність садівничому товариству "ОКТЯБРЬСКИЙ" та надання дозволу
на виготовлення технічної документації громадянам-його членам";

4.13 пункти 15, 27 додатка 11 до рішення міської ради від 28.11.2012
№1526 "Про безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну
власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівни-
цтва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадиб-
на ділянка), ведення садівництва";

4.14 пункт 1 додатка 1 до рішення міської ради від 26.06.2013 №2054
"Про затвердження остаточних розмірів площ земельних ділянок, переданих грома-
дянам у власність, та внесення змін до раніше ухвалених рішень виконкому міської
Ради народних депутатів та міської ради".

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової
документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова                                                                   Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 1
до рішення міської ради
27.11.2013 №2322

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Тернівський район
№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Слушаєв Віктор Васильович вул. Куна, 8,

1211000000:07:352:0023
0,1000

2 Стрига Клавдія Пилипівна вул. Троїцька, 12,
1211000000:07:452:0017

0,0588

3 Липко Олена Віталіївна вул. Федьковича, 24,
1211000000:07:459:0017

0,0873

4 Біла Олена Анатоліївна вул. Бакинська, 9,
1211000000:07:207:0013

0,1000

5 Штим Володимир Федорович вул. Литовська, 2,
1211000000:07:486:0005

0,1000

6 Гребцов Володимир Пилипович вул. Фастівська, 1,
1211000000:07:295:0005

0,1000

7 Ксендзук Любов Миколаївна вул. В'язова, 3,
1211000000:10:001:0035

0,0620

8 Рижа Наталія Пантеліївна вул. Карбишева, 54,
1211000000:07:379:0139

0,1000

9 Гукайло Ганна Максимівна вул. Каширська, 127,
1211000000:07:097:0036

0,0949

10 Щербань Євген Анатолійович вул. Арістотеля, 24,
1211000000:07:176:0015

0,1000

11 Гончар Наталія Володимирівна вул. Короленка, 12,
1211000000:07:588:0016

0,0618

12 Рубан Світлана Миколаївна вул. Горобинова, 55б,
1211000000:07:367:0017

0,1000

13 Дзюбенко Тетяна Олександрівна провул. Ковпака, 1,
1211000000:14:001:0017

0,1000

14 Недосекіна Галина Миколаївна вул. Литовська, 57
1211000000:07:490:0011

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 2
до рішення міської ради

27.11.2013 №2322

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Жовтневий район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Горбунова Валентина Іванівна вул. Чигоріна, 39,

1211000000:04:534:0027
0,0593

2 Прохода Тетяна Станіславівна вул. Комишанська, 25,
1211000000:04:478:0017

0,0695

3 Чернятьєв Михайло Анатолійович вул. Білостоцького, 1а, кв. 2,
1211000000:04:165:0007

0,1000

4 Мовчан Алла Валентинівна вул. Фабриціуса, 100,
1211000000:04:271:0101

0,0800

5 Топчило Ольга Іллівна вул. Берегова, 66,
1211000000:04:277:0019

0,0695

6 Харитонова Галина Михайлівна вул. Новобудов, 5,
1211000000:04:042:0030

0,0730

7 Повар Ігор Сергійович вул. Квартальна, 1,
1211000000:04:273:0021

0,0886

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 3
до рішення міської ради

27.11.2013 №2322

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Саксаганський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер
земельної ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Лазарь Валентина Іванівна вул. Калініна, 7,

1211000000:06:191:0023
0,0838

2 Шумакова Валентина Володимирівна вул. Карельська, 21а,
1211000000:06:082:0050

0,0795

3 Чорномор Федір Федорович вул. Трубецького, 24,
1211000000:08:195:0014

0,0446

4 Юрко Олександр Володимирович вул. Харцизька, 130,
1211000000:06:127:0043

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 4
до рішення міської ради
27.11.2013 №2322

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Довгинцівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Барабаш Альона Олегівна вул. Муромська, 52,

1211000000:03:441:0105
0,0618

2 Будасевич Юрій Кузявич вул. Липецька, 9,
1211000000:03:435:0014

0,0580

3 Загребельний Дмитро Миколайович вул. Пензенська, 1,
1211000000:03:035:0035

0,0776

4 Мішина Ніна Олександрівна вул. Ширван-Заде, 40,
1211000000:03:103:0024

0,0615

5 Лук'яненко Анатолій Васильович вул. Володимирівська, 130,
1211000000:03:260:0015

0,1000

6 Жучков Сергій Олексійович вул. Березнева, 15,
1211000000:03:089:0011

0,0617

7 Демченко Леонід Омельянович вул. Малоархангельська, 7,
1211000000:03:335:0002

0,0508

8 Гавриш Ніна Гаврилівна вул. Орбелі, 1,
1211000000:03:029:0007

0,0681

9 Білоус Анастасія Петрівна вул. Поповича, 25,
1211000000:03:639:0048

0,1000

10 Одейчук Геннадій Арсенович вул. Південна, 120,
1211000000:03:373:0011

0,0642

11 Волосенко Володимир Петрович вул. Добронравова, 82,
1211000000:03:499:0013

0,0460

12 Приходько Людмила Михайлівна вул. Промислова, 55,
1211000000:03:360:0014

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 5
до рішення міської ради

27.11.2013 №2322

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Дзержинський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Курчін Юрій Іванович вул. Суворова, 22,

1211000000:02:074:0018
0,0679

2 Гриценко Валентина Іванівна вул. Лесі Українки, 32а,
1211000000:02:128:0045

0,0539

3 Гончаренко Світлана Богданівна вул. Очаківська, 18,
1211000000:02:128:0035

0,0766

4 Четвертак Валентина Олексіївна вул. Барнаульська, 43,
1211000000:02:183:0011

0,0659

5 Цвид Ольга Володимирівна вул. Пролетарська, 18,
1211000000:02:103:0006

0,0475

6 Лесюк Марія Петрівна вул. Травнева, 89,
1211000000:02:077:0061

0,0638

7 Ващенко Людмила Іванівна вул. Травнева, 95,
1211000000:02:077:0057

0,0518

8 Редько Олександр Григорович вул. Красикова, 57,
1211000000:02:070:0018

0,0734

9 Головко Аліса Вікторівна вул. Тихоокеанська, 13,
1211000000:02:037:0019

0,0722

10 Іщенко Олександр Васильович вул. Жукова, 4,
1211000000:02:104:0018

0,0989

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 6
до рішення міської ради
27.11.2013 №2322

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Центрально-Міський район
№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Кривонос Віра Фролівна вул. Білоруська, 17,

1211000000:08:013:0006
0,0390

2 Логвиненко Людмила Іванівна вул. Хвойна, 1,
1211000000:08:232:0027

0,0913

3 Біляєв Сергій Юрійович вул. Жмеринська, 17,
1211000000:08:219:0045

0,0632

4 Юркова Любов Іванівна вул. Свердлова, 202а,
1211000000:08:130:0026

0,0655

5 Чумак Надія Олексіївна вул. Тіниста, 22,
1211000000:08:196:0024

0,0446

6 Ковердюк Олег Олексійович провул. Олега Кошового, 35,
1211000000:07:074:0015

0,0639

7 Фатченко Любов Іванівна вул. Руднична, 15,
1211000000:08:721:0012

0,0655

8 Седенко Ігор Євгенійович вул. Черняховського, 53,
1211000000:08:241:0039

0,0901

9 Григорчук Дмитро Михайлович вул. Шкільна, 22,
1211000000:08:494:0007

0,0752

10 Палига Тамара Валентинівна вул. Дунайська, 125,
1211000000:08:148:0044

0,0914

11 Дігтяр Тамара Іванівна вул. Дунайська, 48,
1211000000:08:247:0065

0,1000

12 Ченшов Віталій Олександрович вул. Зарічна, 65,
1211000000:08:348:0048

0,0463

13 Шабанова Тетяна Павлівна вул. Рибалка, 11,
1211000000:08:205:0010

0,0662

14 Оліх Людмила Іванівна провул. Козачий, 17,
1211000000:08:212:0041

0,0525

15 Шевцова Марія Іванівна вул. Черепанових, 20,
1211000000:08:723:0001

0,0793

16 Кривонос Віктор Васильович вул. Тюльпанів, 4,
1211000000:08:007:0021

0,0536



Продовження додатка 6

2

1 2 3 4
17 Ковальова Вікторія Павлівна вул. Курячого, 23,

1211000000:08:578:0014
0,0461

18 Мурза Любов Іванівна вул. Фроленка, 47,
1211000000:08:212:0040

0,0506

19 Дворяннікова Ніна Афанасіївна вул. Кіровоградська, 76,
1211000000:08:294:0015

0,0902

20 Цвіченко Марина Ігорівна вул. Силікатна, 8,
1211000000:09:001:0028

0,1000

21 Заікін Анатолій Іванович вул. Багратіона, 4,
1211000000:08:368:0015

0,0735

22 Ілюшко Геннадій Миколайович вул. Ягідна, 8,
1211000000:08:637:0024

0,0577

23 Коннов Едуард Сергійович вул. Ракетна, 1,
1211000000:08:780:0015

0,0647

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 7
до рішення міської ради

27.11.2013 №2322

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Тимошенко Микола Іванович вул. Веселкова, 13*,

1211000000:12:153:0044
0,1000

2 Запорощенко Володимир Якович вул. Жовтонога, 75,
1211000000:12:074:0024

0,1000

*- за рахунок земель публічного акціонерного товариства "Інгулецький гірничо-збагачувальний комбінат"

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 8
до рішення міської ради
27.11.2013 №2322

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються

безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна

ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім`я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(га),

надана у
влас-
ність

Частка

1 2 3 4 5
1 Коновал Анатолій Олександрович Тернівський  район,

вул. Чукотська, 8,
1211000000:07:354:0006

0,1000 3/8
Коновал Ольга Миколаївна 1/8
Чаус Ольга Миколаївна 1/2

2 Давидова Олена Василівна Центрально-Міський район,
вул. Урицького, 30,

1211000000:08:576:0021

0,1000 1/4
Козінець Олександр Олександрович 1/4
Лук'яненко Світлана Миколаївна 1/4
Яцун Сергій Сергійович 1/12
Яцун Віктор Сергійович 1/12
Оксанич Оксана Миколаївна 1/12

3 Карпова Ольга Володимирівна Довгинцівський район,
вул. Вернадського, 198,
1211000000:03:315:0010

0,0622 5/6
Ревкова Тетяна Володимирівна 1/6

4 Тимофєєва Валентина Іванівна Тернівський  район,
провул. Ковпака, 4,

1211000000:14:001:0018

0,1000 1/2
Горобек Любов Миколаївна 1/2

5 Цвелих Ірина Миколаївна Жовтневий район,
вул. Самаркандська, 6,

1211000000:04:373:0011

0,1000 1/2
Євтушенко Євгеній Вікторович 1/2

6 Пуховий Олексій Олексійович Тернівський  район,
вул. Оршинська, 11,

1211000000:07:439:0012

0,1000 1/2
Бакун Павло Валентинович 1/2

7 Радочин Станіслав Григорович Саксаганський район,
вул. Скандинавська, 17,
1211000000:06:041:0073

0,0761 7/16
Чачанідзе Максим Арсенович 9/16

8 Зачепа Таїса Петрівна Центрально-Міський район,
вул. Свердлова, 172,

1211000000:08:132:0137

0,0636 1/2
Зачепа Олександр Петрович 1/2

9 Білко Олександр Іванович Центрально-Міський район,
вул. Патона, 22,

1211000000:08:492:0021

0,0990 2/3
Клімко Світлана Василівна 1/3

10 Коваленко Іраїда Олександрівна Жовтневий район,
вул. Сибірська, 73,

1211000000:04:154:0017

0,1000 2/3
Кучак Анна Георгіївна 1/6
Коваленко Яна Георгіївна 1/6



Продовження додатка 8
2

1 2 3 4 5
11 Гардаш Катерина Василівна Центрально-Міський район,

вул. Саянська, 16-17
1211000000:08:426:0052

0,1000 1/4
Колеснікова Тетяна Вікторівна 1/10
Ніколаєв Едуард Олександрович 1/10
Максимчак Анатолій Антонович 1/10
Ольховська Дуся Григорівна 1/4
Олейнікова Майя Євгенівна 1/5

12 Ворочалкова Альона Юріївна Саксаганський район,
вул. Дмитра Донського, 43,

1211000000:06:007:0006

0,1000 1/3
Ворочалков Богдан Валерійович 1/6
Брінько Людмила Василівна 1/6
Видибура Вікторія Анатоліївна 1/6
Видибура Олег Валерійович 1/6

13 Горіченко Наталя Вікторівна Жовтневий район,
вул. Більшовицька, 51,

1211000000:04:490:0003

0,1000 1/4
Сенюк Євген Мирославович 1/4
Сенюк Мирослав Прокопович
Сенюк Наталія Володимирівна
Скрипник Олег Павлович 1/4
Чернова Віта Володимирівна 1/4

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

28.11.2013

Секретар міської ради



Додаток 9
до рішення міської ради

27.11.2013 №2322

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка
передається безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(м2),

надана у
вла
ність

1 Загрудня Олександра Вікторівна Тернівський район,
вул. Треньова, 24, кв. 2,
1211000000:10:001:0038

0,1000
Хільченко Ольга Іванівна
Хільченко Максим Ігорович

2 Ільченко Олена Петрівна Жовтневий район,
вул. Чигоріна, 50,

1211000000:04:535:0010

0,0602
Ільченко Анатолій Ілліч

3 Яремченко Любов Іванівна Жовтневий район,
вул. Сибірська, 50,

1211000000:04:109:0019

0,0621
Кривошей Леонід Іванович

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 10
до рішення міської ради
27.11.2013 №2322

СПИСОК
членів садівничих товариств, яким затверджується технічна

документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних
ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно

у власність земельні ділянки для ведення садівництва

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Район міста, назва та адреса
садівничого товариства,

кадастровий номер ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

Частка

1 Соверткова Валентина
Петрівна

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Відпочинок",

ділянка №70,
1211000000:08:287:0013

0,0633 1/2

Совертков Микола
Петрович

1/2

2 Главацький Ігор
Анатолійович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ВОСХОД-1",

ділянка №24,
1211000000:08:362:0239

0,0429 1

3 Птушкін Євген
Анатолійович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ВОСХОД-1",

ділянка №38,
1211000000:08:362:0240

0,0375 1

4 Ольховський Олександр
Семенович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство
"ОКТЯБРЬСКИЙ",

ділянка №82,
1211000000:08:473:0400

0,0532 1

5 Кравченко Ольга
Анатоліївна

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "АЙСТРА",

ділянка №3,
1211000000:08:281:0039

0,0620 1

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013


	ð³øåííÿ.pdf
	1  Òåðí³âñüêèé.pdf
	2 Æîâòíåâèé.pdf
	3 Ñàêñàãàíñüêèé.pdf
	4 Äîâãèíö³âñüêèé.pdf
	5 Äçåðæèíñüêèé.pdf
	6 Öåíòð.-Ì³ñüêèé.pdf
	7 ²íãóëåöüêèé.pdf
	8  Ñï.-÷àñò.pdf
	9 Ñï.-ñóì.pdf
	10 Ñàäè.pdf

